
Uchwała Nr 72/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 9 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad 

Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku 

Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1183/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Wrzeszcz Górny (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2016 i 3461, z 2015 r. poz. 622 

i 704, z 2017 r. poz. 2045, z 2023 r. poz. 3195 oraz z 2024 r. poz. 2971), Miejska Komisja ds. Wyborów w Jednostkach 

Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/24 Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych 

w Gdańsku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. 

wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 

wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 69: 

a) wykreśla się Annę Elżbietę Stefanowicz, 

b) dodaje się Izabelę Elżbietę Kozicką-Prus; 

2) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 70: 

a) wykreśla się Oskara Igora Cierockiego, 

b) dodaje się Dorotę Iwonę Giesek. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 69 i 70 

uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra  


